BERGAMALI KADRi

(ö. 937/ 1530'dan sonra)

Müyessiretü'l-ulilm adlı
Türkçe dil bilgisi kitabı ile tanınan

Osmanlı alimi. _j

Hayatı hakkında kendi eserinde söy
lediklerinden başka bilgi yoktur. Eserin
den İstanbul'a gittiği. kitabını 937 ( 1530)
yılında kaleme aldığı ve Kanünf Sultan
Süleyman'ın sadrazamı Damad İbrahim
Paşa'ya (ö. 1536) sunduğu anlaşılmak

tadır.

Türkler' e Türk dilini öğretmek maksa
dıyla kaleme alınan ve Türkçe ilk gramer
kitabı olan Müyessiretü'1-ulı1m Arap
ça'nın dil bilgisi kuralları örnek tutula
rak yazılmıştır.